证券代码：000411          证券简称：英特集团            公告编号：2021-063

债券代码：127028          债券简称：英特转债

浙江英特集团股份有限公司

关于全资子公司获得政府专项资金补助的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

2021年 1月 8日，浙江英特集团股份有限公司（以下简称“公司”）在《证券时报》

和巨潮资讯网 （www.cninfo.com.cn）上披露了《关于全资子公司获得政府专项资金补助的

公告》。根据 2021年 1月 7日绍兴市上虞区商务局《关于转发省发改委下达医疗应急物资

储备设施项目中央预算内投资计划的通知》，公司全资子公司浙江英特物联网有限公司（以

下简称“英特物联网”）获得医疗应急物资储备设施项目中央预算内补助资金 8680万元，

专项用于英特集团公共医药物流平台绍兴（上虞）医药产业中心工程。

2021年 2月 10日，公司在《证券时报》和巨潮资讯网 （www.cninfo.com.cn）上披露

了《关于全资子公司获得政府专项资金补助的进展公告》，英特物联网已收到上述政府专项

资金补助 4340万元。

截至目前，英特物联网再次收到政府专项资金补助 4340万元，全部政府专项资金补助

8680万元已全部收到。

特此公告。

浙江英特集团股份有限公司董事会

2021年 9月 30日